萩市長あて

就学先

入学年月日 令和 年 月 日

就学期間 令和 年 月 日

就学内容

妊娠・出産 出産予定日 令和 年 月 日 ／　第（ ）子

疾病等名称

障害手帳の有無

□

□

□

□

要介護者氏名

介護等の内容

□

□

□

□

令和 年 月 日から

令和 年 火 日まで災害復旧に対応する。

署名日：

就労以外の状況等申立書

令和　　  年  　　月　　  日申立年月日：

申立者氏名：

申立者住所：

就労以外の状況等について、下記のとおり相違ありません。
申立書の内容に疑義が生じた場合は、電話での問い合わせや訪問調査等の実施に同意します。

災害復旧

 求職活動を理由として入所申込をしますが、入所ができた場合は
 90日以内に就労します。
 期間満了の1週間前までに「就労証明書」を提出できない場合は、
 退所届を提出します。

求職活動

令和　　年　　月　　日

申立者：

保護者の
疾病・障がい

施設等への付き添い

常時観察と介護

重度の障がい児等の全介護

その他の場合（　　　　　　　　　　　　　）

介護等の状況

園児との続柄（　　　　　）

同居親族等の
介護・看護

就　　学

その他の場合（　　　　　　　　　　　　　）

疾病等の状況

（　就学中　・　入学予定　）

に卒業予定

就学時間
　就学時間（　　　時　　分 ～　　　時　　分 ）※平均時間を記入

　就学日数（週　　　日）

　　無　　・　　有

入院

常時病床

精神性・感染症・難病等